
 

 

 

CERTIFICAZIONE(Art. 18 D.L. N° 83/2012  convertito con L. n.134 del 07.08.2012) 

 

 

                Il  responsabile del procedimento  Capo Settore Finanze 

 

                                                                                CERTIFICA 

 

              che il presente atto è stato pubblicato sul sito web  del Comune, sezione, trasparenza,  

              valutazione e merito, Amministrazione Aperta al n°_1_. 

 

                                                                                                         f.to  Il Capo Settore Finanze 

                                                                    Dott. Rosario Zarbo 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario comunale 

 

CERTIFICA 

 

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal ______________ al __________ 

 

  Il Messo Comunale    Il Segretario Comunale 

 

  

Dalla Residenza Comunale, li ____________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

        Il Segretario Comunale 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                  
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 

      Provincia di Agrigento 
                           __________ 
 

 

Determinazione del Capo Settore Finanze 
 

 

           N._1124_  Reg. Generale                                                        Del  _06.10.2014 
 

 
 

        N. _159_ del Reg. Finanze                         del _06.10.2014                                                        

 

                                                                         

OGGETTO  RENDICONTO ECONOMATO III TRIMESTRE 2014 

 

ANNO 2014 
 

L’anno DuemilaQuattordici, il giorno Sei  del mese di Ottobre  alle ore /////// nella sua stanza 

Visto l’O.R.EE.LL. 

Visto il D.L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 

29.10.2002; 

Vista la Deliberazione G.M. di Approvazione P.E.G. provvisorio n. 85 del 21.12.2012; 

L’Economo comunale, 

Premesso che: 

- l’art.5 del regolamento servizio economato prevede un’anticipazione di € 30.000,00 a favore 

dell’Economo Comunale per ogni esercizio finanziario, da rendicontare trimestralmente e rimborsare 

alla chiusura dell’esercizio finanziario. 

- in attesa del bilancio di previsione è possibile impegnare spese entro i limiti dei dodicesimi delle 

somme definitivamente previsti nei capitoli del bilancio 2013; 

- con determina del Capo Settore Finanze n.63 del 08.4.2014 Reg. Gen.le n°443 del 08.4.2014 è stato 

approvato il Rendiconto del I Trimestre; 

- con determina del Capo Settore Finanze n.109 del 02.7.2014 Reg. Gen.le n°788/2014 è stato approvato 

il Rendiconto del II Trimestre; 

Visti i prospetti delle spese effettivamente sostenute dall’Economo Comunale muniti dei “Visti di 

Approvazione” da parte dei Capi Settore, allegati alla presente di cui fanno parte integrante, ammontanti 

complessivamente a € 12.146,54; 

Ritenuto dover procedere all’approvazione del  rendiconto allegato; 

 

P R O P O N E   

 

Di approvare il rendiconto e dare legale discarico delle spese effettivamente sostenute 

dall’Economo Comunale come da prospetti allegati che fanno parte integrante del presente atto,  

ammontante complessivamente ad €.12.146,54; 

Di rimborsare all’Economo Comunale la somma di €.12.146,54 imputando la spesa ai vari capitoli, 

come da prospetti allegati. 

                                                          f.to   L’Economo Comunale 

                   Maria Angela Cantavenera  
 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

Il presente estratto è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti 

omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello 

stesso. 

Si rilascia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale. 

 

Palma di Montechiaro, 06.10.2014    

f.to  Il Funzionario Incaricato 

         Dr. Rosario Zarbo 

 



 

 

IL  CAPO SETTORE FINANZE 

 

Vista la superiore proposta; 

Visti i prospetti delle spese effettivamente sostenute dall’Economo Comunale, dal 01.7.2014 

al 30.9.2014, allegati alla presente di cui fanno parte integrante, ammontanti complessivamente a 

€.12.146,54; 

 

Ritenuto dover procedere all’approvazione del rendiconto allegato; 

 

D E T E R M I N A  

 

Di approvare il rendiconto e dare legale discarico delle spese effettivamente sostenute 

dall’Economo Comunale come da prospetti allegati che fanno parte integrante del presente atto,  

ammontante complessivamente ad €.12.146,54; 

Di rimborsare all’Economo Comunale la somma di €.12.146,54 imputando la spesa ai vari 

capitoli, come da prospetti allegati. 

             f.to   IL CAPO SETTORE FINANZE 

                              Dott. Rosario Zarbo  

      

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Si appone il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria così come previsto dal  4° 

comma art.151 e  comma 3° dell’art.163 D. L.vo 267/2000. 

 

          f.to     Il Responsabile del Servizio di Ragioneria 

          Dott. Rosario Zarbo 

         ________________ 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comune di Palma di Montechiaro 
Elenco dei Buoni per Creditore dall'1 Luglio al 30 Settembre 2014 

Totali per NOMINATIVO: AMATO GIOSUE' - 31/10/1985 - CF.MTAGSI85R31E573A 25,00 

Totali per NOMINATIVO: AQUILINO FRANCESCO - 14/10/1965 - CF.QLNFNC65R14G282W 264,20 

Totali per NOMINATIVO: AUTOSERVIZI DI GRECO PIETRO & C. SNC - CF.02281910840 150,00 

Totali per NOMINATIVO: AVANZATO MARIA GIUSEPPINA - 10/08/1971 - CF.VNZMGS71M50G282B 400,00 

Totali per NOMINATIVO: BELLANTI BENEDETTO - 12/01/1972 - CF.BLLBDT72A12G282O 27,00 

Totali per NOMINATIVO: CAIZZI GIOACCHINO AUTORICAMBI 45,01 

Totali per NOMINATIVO: CASTRONOVO CALOGERO AUTONOLEGGIO - CF.CSTCGR52A12G282N 85,00 

Totali per NOMINATIVO: CASTRONOVO LUIGI - 03/07/1958 - CF.CSTLGU58L03G282J 280,60 

Totali per NOMINATIVO: CENTRO AUTOMAZIONE UFFICI DI DI CARO GIUSEPPE & C. SNC 277,05 

Totali per NOMINATIVO: DI VINCENZO GIUSEPPE - 16/10/1969 - CF.DVNGPP69R16G282O 113,49 

Totali per NOMINATIVO: EDIL FERRAMENTA BELLANTI DI BELLANTI BENEDETTO - CF.BLLBDT72A12G282O 293,86 

Totali per NOMINATIVO: ESSEDI' DI BURGIO SALVATORE - VILLAGGIO MOSE' 64,90 

Totali per NOMINATIVO: FILIPPAZZO FRANCESCO - 04/05/1988 - CF.FLPFNC88E04A089Z 346,00 

Totali per NOMINATIVO: GIESSEGI SCAMPOLI - G.S. SHOP SRL - CF.02811400239 300,00 

Totali per NOMINATIVO: GIUSEPPE CAMPIONE S.P.A. - CF.01949250847 174,64 

Totali per NOMINATIVO: GUELI MARIA FATIMA - 16/09/1975 - CF.GLUMFT75P56A089F 455,52 

Totali per NOMINATIVO: IBS.IT - INTERNET BOOKSHOP ITALIA 435,59 

Totali per NOMINATIVO: INCARDONA S.R.L.- PRODOTTI PER L'AGRICOLTURA - CF.02359630841 142,00 

Totali per NOMINATIVO: LONGO EUROSERVICE S.R.L. DI GIANVITO LONGO - CF.05666680722 445,30 

Totali per NOMINATIVO: MAGGIOLI S.P.A. * - CF.06188330150 63,86 

Totali per NOMINATIVO: MARINO MARIA - 11/11/1946 - CF.MRNMRA46S51G282B 132,00 

Totali per NOMINATIVO: MAZZA SALVATORE - 14/09/1961 - CF.MZZSVT61P14G282K 480,00 

Totali per NOMINATIVO: MG ESTINTORI DI MULE' MASSIMO - CF.MLUMSM76L26E573A 30,00 

Totali per NOMINATIVO: MYO S.R.L. - CF.03222970406 115,90 

Totali per NOMINATIVO: OFFICINA MECCANICA DI LUCCHESE I. & RIPELLINO G. & C. SNC - CF.02079830846 122,00 

Totali per NOMINATIVO: P.M.T.  DI FARAONI ALFREDO & C. S.N.C. 74,49 

Totali per NOMINATIVO: PACE GIUSEPPE - 13/04/1960 - CF.PCAGPP60D13A089M 2.201,49 

Totali per NOMINATIVO: PACE LUCIANO - 24/05/1988 - CF.PCALCN88E24E573J 116,16 

Totali per NOMINATIVO: PADIGITALE SICILIA S.R.L. - CF.01837680857 42,70 

Totali per NOMINATIVO: POSTE ITALIANE SPA - CF.97103880585 55,88 

Totali per NOMINATIVO: REGIONE SICILIANA DIP.TO TRASPORTI E COMUNICAZ.NI DIRITTI E/O DIRITTI AGGIUNTIVI- C.C.P. 
16628596 

10,30 

Totali per NOMINATIVO: REGIONE SICILIANA DIP.TO TRASPORTI E COMUNICAZ.NI IMPOSTA DI BOLLO- C.C.P. 16633687 33,30 

Totali per NOMINATIVO: RIZZO GIOACCHINO - 14/08/1956 - CF.RZZGCH56M14G282P 175,00 

Totali per NOMINATIVO: S.I.S.T.E.L. S.R.L. - CF.03663430829 366,00 

Totali per NOMINATIVO: SAMBITO ANTONINO - 03/03/1980 - CF.SMBNNN80C03A089B 268,40 

Totali per NOMINATIVO: SCOPELLITI LILLO - 18/02/1964 - CF.SCPLLL64B18G282C 1.821,78 

Totali per NOMINATIVO: SERVIZI SPECIALI SRL 435,99 

Totali per NOMINATIVO: SISTEM CAR 2000 S.R.L. - CF.02045350846 147,00 

Totali per NOMINATIVO: SNAP SRL - CF.01066160621 74,03 

Totali per NOMINATIVO: STS SOFTWARE TECNICO SCIENTIFICO SRL - CF.02248590875 305,00 

Totali per NOMINATIVO: VIZZINI GISELLA - 11/12/1968 - CF.VZZGLL68T51G282P 290,00 

Totali per NOMINATIVO: VIZZINI SHOW ROOM DI SANFILIPPO CROCIFISSA - CF.SNFCCF53S44G282L 460,10 

  Totale €. 12,146,54 


